
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1263

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 05:24:07

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 6/2024

N° do Processo: 4

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/02/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 197.864,85
Objeto:
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS HORTIFRUTIGRANJEIROS DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO
PNAE – PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PELO PRAZO DE 08 SEMANAS
PARA FINALIZAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA, PROCESSO Nº 089/2023
Resumo:
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS HORTIFRUTIGRANJEIROS DE ACORDO COM AS EXIGÊNCIAS DO
PNAE – PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR, PELO PRAZO DE 08 SEMANAS
PARA FINALIZAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA, PROCESSO Nº 089/2023

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
01/03/2024 00:00:00 Ratificação Nº 006 Baixar

20/02/2024 00:00:00 Termo de Referência Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1263/p-styletext-alignjustifyaquisicao-de-produtos-hortifrutigranjeiros-de-acordo-com-as-exigencias-do-pnae-programa-nacional-de-alimentacao-escolar-pelo-prazo-de-08-semanas-para-finalizacao-da-chamada-publica-processo-n-0892023p/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/23158630a4a2576f72086cf21b8b2406.pdf
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2a05e2f74c12a62045b33790af3ad83b.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
26/2024 SUPERME... 01/03/2024 29/04/2024 R$ 197.864,85 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/556

